







Chojnice, dnia 11.02.2009 r.
BI. 341-1/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 7 
               w Chojnicach”

Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny wprowadza zmianę do załącznika nr 4 do SIWZ 
Zostaje poprawiony zapis z powierzchni użytkowej w m2 na kubaturę.
Załącznik nr 4 do siwz 

…………………………………

     ( pieczęć Wykonawcy )

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH
	Lp.
	Nazwa robót
	Inwestor
	Wartość robót /brutto/
	Kubatura 

w m3
	Data/ d/m/r/ oraz miejsce wykonania
	Nr strony dokumentów
potwierdz. należyte wykonanie robót 

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


Uwaga:

Do niniejszego wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie w/w robót.

…………………………..                                      ……………………………………

       (miejsce i data)



   (imię i nazwisko oraz podpis Wykonawcy)
